

муниципальное учреждение администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43 от 13 апреля 2020 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 тел. (8-846-73) 66-1-32

Об установлении отдельного расходного обязательства сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области по подготовке изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Законом Самарской области от 09.12.2019 г. № 125-ГД «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить, что к расходному обязательству сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области относится подготовка изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
- 2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в п. 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, формируемых, в том числе, за счет субсидий на софинансирование расходов на подготовку изменений в правила землепользования и застройки поселений и городских округов Самарской области из областного бюджета.

Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

К.В. Родичев